DOE Nº 13.798
Data: 05/11/2016

PORTARIA Nº 135/2016-GS/SET, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2016.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA TRIBUTAÇÃO, no uso das atribuições previstas no art. 63, I, do Regulamento da Secretaria de Estado da Tributação, aprovado pelo Decreto nº 22.088, de 16 de dezembro de 2010,

R E S O L V E :

Prorrogar por 30 (trinta) dias, o prazo concedido pela Portaria nº 121/2016-GS/SET, de 30 de setembro de 2016, publicada no Diário Oficial do Estado em 01 de outubro de 2016.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Secretário de Estado da Tributação, em Natal, 03 de novembro de 2016.

Fernando José Oliveira de Amorim

Secretário de Estado da Tributação

Em Substituição Legal